In quo non est amor fraternalis,

15 Est purus sophista et logicus modernus,  
Attamen est gloriosus in utraque milicia,  
Vir strenuus de modica pericia,  
Qui facit omnes actus sine tristitia.  
Ille reprehendit nuper Philippum Melanchthonem,

20 Qui si sciret, redderet ei bonam talionem,  
Ut fieret notus per omnem regionem:  
Appellavit ipsum passionatum grammaticam,  
Parvumque socium et blesum Iudaistam,

<sup>4</sup> sec. a.] a. 1522. <sup>11</sup> Copey] Spalatini. Kappius prænotavit „In den Epistolis obscurorum virorum sind viel dergleichen Reime, obwohl von andern Materien, zu finden.“ <sup>19</sup> Archelochium, sic K. <sup>1</sup> Alecto] Furiarum una. <sup>9</sup> metam?